Dinde Samimiyet ve Tutarlılık

Kur’an-ı Kerim’e göre insanın yaratılış gayesi sadece Al-
lah’a kulluktur.7 Bu yüzdendir ki okuduğumuz Fâtiha suresin-
de kulluğumuzu sadece O’na tahsis ettiğimizi, günde onlarca
defa ikrar ederiz. Büyük müfessir Mâtürîdî (ö. 333/944), ayette
kastedilen kulluğun öncelikle tevhit olduğunu, Allah’a kulluk
etmeye vesile olan her itaatin de bu kapsamda bulunduğu-
nu belirtir.8 Dinin bir bütün olduğunu belirten M. Akif’e göre
Müslüman kimliğini taşıyan birisinin “Ben Müslümanım.”